

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, DEONIR LUIZ FERRONATTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 66/2017
- b) Licitação Nr.: 49/2017-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 18/09/2017
- e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Unid.	Quantidade	Desccto (%)	Preço Unitário	Total do Item
-------	------------	-------------	----------------	---------------

LOTE: 1

COMPUTECH INFORMATICA LTDA - ME (178)

2	HUB USB 4 PORTAS - Marca: C3TECH	UN	1,00	0,0000	84,36	84,36
3	CABO EXTENSOR USB - Marca: PLUS CABLE	UN	1,00	0,0000	112,952	112,95
4	MOUSE SEM FIO - Marca: LEADER-TECH	UN	4,00	0,0000	40,7254	162,90
7	CABO DE DADOS USB - Marca: COMTAC	UN	1,00	0,0000	20,0146	20,01
8	CAIXA DE SOM 1W USB PRETA - Marca: COLETEK	UN	4,00	0,0000	42,6398	170,56
9	COOLER PARALELO NOVO - Marca: INTEL	UN	1,00	0,0000	20,7978	20,80
11	CONECTOR RJ45 - Marca: LITE	UN	34,00	0,0000	1,3053	44,38
12	ADAPTADOR WIRELESS 150MBS MINI - Marca: TP-LINK	UN	5,00	0,0000	34,721	173,61
13	TELEFONE SEM FIO PT - Marca: INTELBRAS	UN	2,00	0,0000	103,5539	207,11
14	ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS - Marca: INTELBRAS	UN	4,00	0,0000	120,9579	483,83
15	FONTE ATX 230W PX230 24P STA C/ CABO POWER X GARANTIA REDE AUTORIZADA - Marca: C3TECH	UN	4,00	0,0000	77,4479	309,79
16	MESA 100X60X75 PES ESTAÇÃO STANDART - B-B - Marca: DELLUS	UN	2,00	0,0000	193,1845	386,37
17	MESA SOB MEDIDA- TAMPO 15MM - Marca: DELLUS	UN	1,00	0,0000	429,0089	429,01
18	SUPORTE CPU E FONTE MOVEI -B-B - Marca: DELLUS	UN	5,00	0,0000	68,7459	343,73
19	GAVETEIRO 3 GAV. COM CHAVE PAINEL-ECONOMICO - Marca: DELLUS	UN	2,00	0,0000	124,4387	248,88

Saltinho, 18 de Setembro de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 49/2017 - PR

Processo Administrativo: 66/2017
Processo de Licitação: 66/2017
Data do Processo: 14/08/2017

Folha: 2/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

COMPUTECH INFORMATICA LTDA - ME (178)

20	ARMARIO 02 PORTAS 90X42X160 S-REF. -C-C - Marca: DELLUS	UN	1,00	0,0000	599,5682	599,57
21	ARQUIVO 4 PASTAS SUSPENSAS 144X46X47 COM CHAVE-C-C - Marca: DELLUS	UN	1,00	0,0000	521,2502	521,25
22	ARMARIO CANTO ECONOMICO 60X60X75 COM PE - C-C - Marca: DELLUS	UN	1,00	0,0000	82,6691	82,67
23	RACK PAREDE STANDARD 19" 5U P570 - Marca: CWB	UN	1,00	0,0000	539,4374	539,44
24	REGUA 08 TOMADAS SIMPLES 10 AMP FNK - Marca: ADFTRONIK	UN	2,00	0,0000	147,8471	295,69
25	BANDEJA 1U 250MM - Marca: CWB	UN	3,00	0,0000	104,3371	313,01
26	CABO CAT5- METRO - Marca: CONNECT	MT	282,00	0,0000	1,3053	368,09
27	CABO CCI 2 PARES - Marca: TELECAM	UN	20,00	0,0000	1,2096	24,19
28	CONECTOR RJ11 - Marca: MULTITOC	UN	20,00	0,0000	0,9485	18,97
29	JACK FEMEA RJ45 - Marca: SECCON	UN	15,00	0,0000	10,8775	163,16
30	CAIXA PARA RJ45 - Marca: KEYSTONE	UN	7,00	0,0000	14,8717	104,10
31	PINO FEMEA - Marca: TRAMONTINA	UN	2,00	0,0000	11,3909	22,78
32	CANALETA DE PISO 37,5 X 12,5 - Marca: TRAMONTINA	UN	3,00	0,0000	26,019	78,06
33	ACIONADOR DE SIRENE - Marca: TOKCERTO	UN	2,00	0,0000	365,3972	730,79
34	SINERE DE ALTA POTENCIA BRANCA SECURI - Marca: SECURI	UN	2,00	0,0000	77,4479	154,90
35	QUADRO BRANCO 3000X1200X15MM BORDA ALUMINIO - Marca: DATASUPRI	UN	2,00	0,0000	695,2903	1.390,58
36	FONTE ATX 200W PS200 20 4P SCABO - Marca: C3TECH	UN	2,00	0,0000	103,5539	207,11
37	FILTRO DE LINHA -5 TOMADAS - Marca: ADFTRONIK	UN	5,00	0,0000	33,5027	167,51
38	CARREGADOR ACER 19V 3.42A - Marca: ACER	UN	1,00	0,0000	129,6599	129,66
39	GPS "Sistema de Posicionamento Global" Peso: 141,7g (sem baterias) Memória interna: 3,7 Gb Bateria: 2 AA Resistente a água IPX7 Entrada Micro SD (Mapa City) Visor colorido e nítido de 2,2 polegadas Receptor GPS de alta sensibilidade com suporte ao HotFix® e ao GLONASS Mapa base mundial com relevo sombreado - Marca: GARMIN	UN	1,00	0,0000	948,5187	948,52
40	CARREGADOR DE PILHA 4AAA/4AA SC333 - Marca: ELGIN	UN	1,00	0,0000	147,0639	147,06
42	CABO DE REDE CAT5E MACROCABOS/ TOP CABOS CAIXA 305 METROS AZUL - Marca: MACROCABOS	UN	2,00	0,0000	265,4112	530,82
43	HD EXTERNO 1TB - Marca: SEAGETE	UN	2,00	0,0000	477,7401	955,48
44	CAPA ENCADERNAÇÃO A4 1211 CRISTAL UNI - Marca: PLASCONY	UN	200,00	0,0000	0,4351	87,02
45	CAPA ENCADERNAÇÃO A4 1312 PRETO UNI - Marca: PLASCONY	UN	200,00	0,0000	0,4351	87,02
46	GRAMPOS METAL TRILHO CX COM 50 UNID - Marca: IARA	CX	20,00	0,0000	17,317	346,34
47	KIT MOUSE E TECLADO SEM FIO USB PTO - Marca: KMEX	UN	4,00	0,0000	129,6599	518,64

Saltinho, 18 de Setembro de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 49/2017 - PR

Processo Administrativo: 66/2017
Processo de Licitação: 66/2017
Data do Processo: 14/08/2017

Folha: 3/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

COMPUTECH INFORMATICA LTDA - ME (178)

48	BASE PARA NOTEBOOK COOLER 300MM PRETO - Marca: COOLER MASTER	UN	2,00	0,0000	94,8519	189,70
49	NOBREAK BACKUPS 400VA200W BIVOLT 115V - Marca: APC	UN	1,00	0,0000	477,7401	477,74
50	EMENDA RJ45 - Marca: MULTITOC	UN	10,00	0,0000	5,1342	51,34
51	CENTRAL TELEFONICA IMPACTA (2/7/1) - Marca: INTELBRAS	UN	1,00	0,0000	2.349,5417	2.349,54
52	TERM TI NKT 4245 I PRETO INTELBRAS - Marca: INTELBRAS	UN	1,00	0,0000	442,9321	442,93
53	INTERFACE CELULAR 4100 - Marca: INTELBRAS	UN	1,00	0,0000	547,3562	547,36
54	PLACA 4 RAMAIS ANALOGICOS 16/68 - Marca: INTELBRAS	UN	5,00	0,0000	251,488	1.257,44
55	PLACA 2 TRANCOS ANALOGICOS 16/68 - Marca: INTELBRAS	UN	1,00	0,0000	260,19	260,19
56	MOUSE USB RETRAIL - - Marca: C3TECH	UN	1,00	0,0000	43,423	43,42
57	ADAPTADOR WIRELESS - Marca: INTELBRAS	UN	1,00	0,0000	95,635	95,64
58	TECLADO USB MULTIMIDIA PTO - Marca: C3TECH	UN	1,00	0,0000	52,125	52,13
59	RACK PAREDE STANDARD 19" 6U P570 CWB - Marca: CWB	UN	1,00	0,0000	547,3562	547,36
60	KIT PORCA GAIOLA E PARAF M5 PHIL- CWB - Marca: CWB	UN	8,00	0,0000	6,0044	48,04
61	SWITCH 5 PORTAS - Marca: INTELBRAS	UN	3,00	0,0000	94,8519	284,56
62	FITA DUPLA FACE VHB 4910 12MMX20M- - Marca: VHB	UN	4,00	0,0000	25,2358	100,94
63	ASPIRAL DE PVC. - Marca: HELLERMAN	UN	10,00	0,0000	12,0958	120,96
64	PLACA USB PCI 5 PORTAS. - Marca: ENCORE	UN	3,00	0,0000	112,2559	336,77
118	FIO DE INTERNET, PARA USO EM REDE - Marca: CONNECT	M³	1.000,00	0,0000	0,6527	652,70
119	FIO DE TELEFONE INTERNO, 4 VIAS - Marca: MULTITOC	M³	700,00	0,0000	0,4351	304,57
261	ROTEADOR WIFI 8DBI 450 MBPS - Marca: INTELBRAS	UN	4,00	0,0000	251,488	1.005,95
Total do Fornecedor:						21.900,00

LOTE: 2

FERNANDO SENHORE - EPP (120)

65	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC (COLA PARA CANO), INCOLOR, BSNAGA COM 75g.	UN	50,00	0,0000	3,9544	197,72
66	ADPTADOR DE ESGUICHO, PARA MANGUEIRA EM PVC FLEXIVEL. ENGATE RÁPIDO	UN	30,00	0,0000	4,3676	131,03
85	CANO ESGOTO 150MM, BARRA COM 6METROS	UN	20,00	0,0000	106,9817	2.139,63
90	CAIXA DE DESCARGA, COM CAPACIDADE DE 10 LITROS, EM PLASTICO	UN	30,00	0,0000	23,5556	706,67
91	CAIXA DÁGUA COM CAPACIDADE 1.000 LT EM POLIETILENO NA COR AZUL, COM SUPERFICIE INTERNAS LISAS C/ SISTEMA DE ENCAIXE DA TAMPA	UN	7,00	0,0000	346,7581	2.427,31
92	CAIXA DÁGUA COM CAPACIDADE 500 LT EM POLIETILENO NA COR AZUL COM SUPERFICIE INTERNAS LISAS C/ SISTEMA DE ENCAIXE DA TAMPA	UN	11,00	0,0000	206,7495	2.274,24
93	CAIXA DÁGUA COM CAPACIDADE 1.500 LT EM POLIETILENO NA COR AZUL COM SUPERFICIE INTERNAS LISAS C/ SISTEMA DE ENCAIXE DA TAMPA	UN	11,00	0,0000	529,6576	5.826,23
100	COLA VEDA CALHA, TUBO DE 280 GRAMAS, DO TIPO COR DO ALUMÍNIO.	UN	50,00	0,0000	13,5445	677,23

Saltinho, 18 de Setembro de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 49/2017 - PR

Processo Administrativo: 66/2017
Processo de Licitação: 66/2017
Data do Processo: 14/08/2017

Folha: 4/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 2

FERNANDO SENHORE - EPP (120)

101	CONEXÃO PARA TUBO SOLDÁVEL DE 20 mm EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA AO CLIMA	UN	100,00	0,0000	0,6674	66,74
102	CONEXÃO PARA TUBO SOLDÁVEL DE 25 mm EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA AO CLIMA	UN	100,00	0,0000	0,7852	78,52
103	CONEXÃO PARA TUBO SOLDÁVEL DE 32 mm EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA AO CLIMA	UN	100,00	0,0000	1,5213	152,13
105	CURVA 45°, 50MM ESGOTO	UN	55,00	0,0000	2,8463	156,55
106	CURVA 90° 40 MM ESGOTO	UN	60,00	0,0000	1,963	117,78
107	CURVA 90°, 50MM ESGOTO	UN	60,00	0,0000	3,9259	235,55
108	CURVA 90°, 25 MM SOLDÁVEL	UN	60,00	0,0000	1,1778	70,67
109	CURVA 45°, 25MM SOLDÁVEL	UN	60,00	0,0000	1,5213	91,28
110	CURVA 45°, 40MM ESGOTO	UN	50,00	0,0000	1,6194	80,97
125	FITA VEDA ROSCA DE 18mm x 50m, FORMAS DE UTILIZAÇÃO - VEDAÇÃO DE JUNTAS ROSCÁVEIS; CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS, RESISTENTE A LÍQUIDOS QUENTES.	UN	80,00	0,0000	7,3611	588,89
149	MANGUEIRA, EM PVC FLEXÍVEL E POLYESTER.	MT	900,00	0,0000	2,5519	2.296,71
150	MANGUEIRA PARA GÁS	MT	80,00	0,0000	5,8889	471,11
195	TORNEIRA DO TIPO ACOPLADA A PIA, EM PLASTICO PVC CROMADO.	UN	10,00	0,0000	22,3778	223,78
196	TORNEIRA DO TIPO ACOPLADA A PIA, EM PLASTICO PVC.	UN	10,00	0,0000	21,1019	211,02
197	TORNEIRA ELETRICA DE PAREDE, DE 5.500 WATS, COM TRES REGULAGEM DE TEMPERATURAS, E BICO MOVEL.	UN	10,00	0,0000	123,1762	1.231,76
198	TORNEIRA, TIPO PARA JARDIM, EM PLÁSTICO PVC, NA COR PRETO.	UN	10,00	0,0000	3,2389	32,39
202	TUBO DE ESGOTO, 100 mm X 6m.	UN	135,00	0,0000	40,0445	5.406,01
203	TUBO DE ESGOTO, 40 mm X 6m.	UN	105,00	0,0000	16,9797	1.782,87
204	TUBO DE ESGOTO, 50 mm X 6m.	UN	105,00	0,0000	25,0278	2.627,92
206	TUBO FLEXIVEL PARA PIA DE BANHEIRO, COM 60 cm DE COMPRIMENTO COM NIPEL ½.	UN	100,00	0,0000	5,1037	510,37
207	TUBO SOLDÁVEL MARROM, EM POLIURETANO, BARRA NAS DIMENÇÕES DE 20 mm X 6m.	UN	140,00	0,0000	11,4834	1.607,68
208	TUBO SOLDÁVEL MARROM, EM POLIURETANO, BARRA NAS DIMENÇÕES DE 25 mm X 6m.	MT	140,00	0,0000	13,0537	1.827,52
209	TUBO SOLDÁVEL MARROM, EM POLIURETANO, BARRA NAS DIMENÇÕES DE 32 mm X 6m.	UN	120,00	0,0000	24,3408	2.920,90
222	BOIA para caixa d'água	UN	40,00	0,0000	7,4593	298,37
223	BOIA ELÉTRICA 15 amperes	UN	12,00	0,0000	34,3519	412,22
247	ADPTADOR EM PVC SOLDAVEL 40	UN	50,00	0,0000	2,4046	120,23
Total do Fornecedor:						38.000,00

LOTE: 3

FERNANDO SENHORE - EPP (120)

6	PARAFUSOS	UN	95,00	0,0000	0,9608	91,28
69	SUBSTITUTO LIQUIDO PARA CAL EMBALAGEM DE 1 LT	UN	50,00	0,0000	6,0177	300,89

Saltinho, 18 de Setembro de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 49/2017 - PR

Processo Administrativo: 66/2017
Processo de Licitação: 66/2017
Data do Processo: 14/08/2017

Folha: 5/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 3

FERNANDO SENHORE - EPP (120)

70	ASSENTO SANITÁRIO EM PLÁSTICO OVAL C/ TAMPA	UN	20,00	0,0000	18,2489	364,98
71	AREIA, FINA E BRANCA.	M³	150,00	0,0000	128,1828	19.227,42
72	BANDEJAS, PARA PINTURA.	UN	50,00	0,0000	6,507	325,35
73	BARRA DE FERRO, COM 12m DE COMPRIMENTO, DIÂMETRO DE 1/4 DE POLEGADAS OU 6.3mm	UN	200,00	0,0000	13,1118	2.622,36
74	BARRA DE FERRO, COM 12m DE COMPRIMENTO, DIÂMETRO DE 3/8 DE POLEGADAS OU 10.0mm	UN	150,00	0,0000	28,1806	4.227,09
75	BARRA DE FERRO, COM 12m DE COMPRIMENTO, DIÂMETRO DE 4.2mm	UN	100,00	0,0000	5,7731	577,31
76	BARRA DE FERRO, COM 12m DE COMPRIMENTO, DIÂMETRO DE 5/16 DE POLEGADAS OU 8.0mm	UN	130,00	0,0000	18,836	2.448,68
87	CADEADO, DE 30 mm, EM AÇO, COM DUAS CHAVES.	UN	20,00	0,0000	13,9435	278,87
88	CADEADO, DE 35 mm, EM AÇO, COM DUAS CHAVES.	UN	20,00	0,0000	16,3409	326,82
89	CADEADO, DE 40 mm, EM AÇO, COM DUAS CHAVES.	UN	20,00	0,0000	17,7597	355,19
98	CIMENTO, SACO COM 50 Kg.	UN	100,00	0,0000	29,257	2.925,70
99	CINTA DE SILICONE, PACOTE COM 100 UNIDADES.	UN	23,00	0,0000	39,1398	900,22
104	CORDA NYLON 12 MM	MT	150,00	0,0000	1,7417	261,26
111	CANALETA PARA FIO COM FITA DUPLA FACE	MT	100,00	0,0000	4,2565	425,65
112	CORANTE PARA TINTA BISNAGA COM 50ML	UN	60,00	0,0000	3,3758	202,55
113	DOBRADIÇAS, PARA PORTAS, COM DIVERSOS TAMANHOS.	UN	150,00	0,0000	2,3484	352,26
115	ESPUMA EXPANSIVA, TUBO COM 280 GRAMAS.	UN	60,00	0,0000	20,5484	1.232,90
117	FECHADURA PARA PORTAS DE MADEIRA E GALVANIZADAS.	UN	50,00	0,0000	51,371	2.568,55
123	FITA CREPE, PARA PINTURA, ROLO COM 100 m.	UN	50,00	0,0000	8,2683	413,42
127	GANCHINHOS, PARA VARAL, COM 7 cm.	UN	190,00	0,0000	1,2231	232,39
128	GANCHO, PARA REDE, EM AÇO GALVANIZADO.	UN	180,00	0,0000	4,6968	845,42
129	GOIVO EM AMIANTO 6 mm	UN	100,00	0,0000	29,5016	2.950,16
130	GOIVO em amianto 4 mm	UN	350,00	0,0000	8,9043	3.116,51
132	GRAMPO, DE 8 mm, EMBALAGEM COM 1000 UNID.	UN	50,00	0,0000	8,5129	425,65
143	LIXA Nº 100, PARA LIXAR PAREDES EM ALVENARIA, MASSA CORRIDA,	MT	130,00	0,0000	1,4677	190,80
144	LIXA Nº 120, PARA LIXAR PAREDES EM ALVENARIA, MASSA CORRIDA,	MT	150,00	0,0000	1,4677	220,16
145	LIXA Nº 180, PARA LIXAR PAREDES EM ALVENARIA, MASSA CORRIDA, E ASSEMELHADOS.	MT	150,00	0,0000	1,4677	220,16
146	LONA, DO TIPO PLÁSTICA, NA COR PRETO	M2	1.000,00	0,0000	0,9785	978,50
148	MAÇANETA GALVANIZADA	UN	90,00	0,0000	13,2097	1.188,87
151	MANGUEIRA CORRUGADA 1/2	MT	350,00	0,0000	0,9296	325,36
152	MANTA ASFÁLTICA 10CM DE LARGURA, ROLO COM 10 MT	UN	50,00	0,0000	43,0538	2.152,69
154	MASSA CORRIDA, TIPO PVA, EMBALAGEM DE 3,6 LITROS.	UN	100,00	0,0000	17,6129	1.761,29
155	MIOLO PARA FECHADURA COM DUAS CHAVES	UN	50,00	0,0000	18,836	941,80
161	PARAFUSO PHILIPS DE 10 cm DE COMPRIMENTO c/ bucha	UN	1.000,00	0,0000	0,2935	293,50

Saltinho, 18 de Setembro de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 49/2017 - PR

Processo Administrativo: 66/2017
Processo de Licitação: 66/2017
Data do Processo: 14/08/2017

Folha: 6/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 3

FERNANDO SENHORE - EPP (120)

162	PARAFUSO PHILIPS DE 6 cm DE COMPRIMENTO c/ bucha	UN	1.000,00	0,0000	0,1957	195,70
163	PARAFUSO PHILIPS DE 7 cm DE COMPRIMENTO c/ bucha	UN	1.000,00	0,0000	0,1957	195,70
164	PARAFUSO PHILIPS DE 8 cm DE COMPRIMENTO c/ bucha	UN	1.000,00	0,0000	0,2446	244,60
165	PARAFUSO PHILIPS, CABEÇA CHATA, 5 X 60mm, c/bucha.	UN	300,00	0,0000	0,2446	73,38
166	PARAFUSO PHILIPS, CABEÇA CHATA, 5,5 X 80 mm, c/bucha	UN	300,00	0,0000	0,3914	117,42
167	PARAFUSO PHILIPS, CABEÇA CHATA, 6 X 70mm, c/bucha.	UN	300,00	0,0000	0,3914	117,42
169	PINCEL 3, ½, COM 5 cm DE LARGURA, COM CERDAS MACIAS.	UN	120,00	0,0000	7,3387	880,64
172	PREGO, EM AÇO, EMBALAGEM DE 1 Kg, DO TAMANHO 17 X27.	UN	100,00	0,0000	10,2742	1.027,42
173	PREGO, EM AÇO, EMBALAGEM DE 1 Kg, DO TAMANHO 12 X 12	UN	90,00	0,0000	10,8613	977,52
174	PREGO, EM AÇO, EMBALAGEM DE 1 Kg, DO TAMANHO 15X15	UN	90,00	0,0000	11,057	995,13
175	PREGO PARA TELHEIRO embalagem c/500gr	UN	60,00	0,0000	8,1215	487,29
178	REBITE, DE DIVERSOS TAMANHOS.	UN	2.000,00	0,0000	0,0978	195,60
180	ROLO ANTIGOTAS, DE 21 cm, COM CABO.	UN	75,00	0,0000	15,6559	1.174,19
181	SOLVENTE, PARA DILUIR TINTA, EMBALAGEM DE 1 LITRO.	UN	100,00	0,0000	11,3505	1.135,05
182	SUORTE P/TV LED	UN	35,00	0,0000	27,6914	969,20
184	TELHA DE AMIANTO, DIMENSÕES DE 2,44m x 1m x 6mm.	UN	1.590,00	0,0000	49,2183	78.257,10
185	TELHA DE AMIANTO, DIMENSÕES DE 2,44M X0,50M X 4MM	UN	900,00	0,0000	12,5737	11.316,33
186	TIJOLOS, DO TIPO 06 FUROS, NAS DIMENSÕES MINIMAS DE 9 cm X 1	UN	10.000,00	0,0000	0,636	6.360,00
187	TINTA, EMBALAGEM COM 18 LITROS, DO TIPO PARA PISO, NAS CORES VERDE E CINZA	UN	32,00	0,0000	235,3279	7.530,49
188	TINTA, TIPO ESMALTE, EMBALAGEM COM 18 LITROS, EM DIVERSAS CORES.	UN	55,00	0,0000	316,543	17.409,87
189	TINTA, TIPO ESMALTE, EMBALAGEM DE 3,6 LITROS, NAS CORES VERDE, VERMELHO, AMARELO, AZUL, E DEMAIS CORES.	UN	90,00	0,0000	67,0269	6.032,42
190	TINTA, TIPO ESMALTE, EMBALAGEM DE 0,900 LITROS. Diversas cores	UN	110,00	0,0000	23,7774	2.615,51
200	TRELIÇA, COM BARRA DE FERRO DE 12m, E DIÂMETRO DE 5/16 POLEGADAS OU 8.0mm, E 4.2 mm.	UN	70,00	0,0000	48,5333	3.397,33
205	TUBO DE SILICONE, 280 GRAMAS.	UN	115,00	0,0000	12,329	1.417,84
210	TINTA SPRAY luminosa de secagem rápida embalagem c/380ml/235	UN	50,00	0,0000	17,7597	887,99
211	TINTA ACRILICA semibrilho, linha Premium, embalagem c/ 18 lt	UN	50,00	0,0000	372,3172	18.615,86
212	TINTA ACRILICA semibrilho, linha Premium, embalagem c/ 3,6 l	UN	60,00	0,0000	83,2699	4.996,19
213	TINTA ACRILICA semibrilho, linha Premium, embalagem c/ 0,900	UN	60,00	0,0000	24,9516	1.497,10
214	REJUNTE para piso pacote c/ 1kg, diversas cores.	UN	750,00	0,0000	2,6909	2.018,18
216	PISO CERÂMICO PI - IV, antiderrapante, a prova de manchas d'água.	M²	500,00	0,0000	17,2215	8.610,75
217	ARGAMASSA para assentamento de pisos AC-I, embalagem c/ 20 kg	UN	170,00	0,0000	9,9806	1.696,70

Saltinho, 18 de Setembro de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 49/2017 - PR

Processo Administrativo: 66/2017
Processo de Licitação: 66/2017
Data do Processo: 14/08/2017

Folha: 7/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 3

FERNANDO SENHORE - EPP (120)

218	ARGAMASSA para assentamento de pisos AC-II, embalagem c/ 20 kg	UN	120,00	0,0000	18,836	2.260,32
219	ARGAMASSA para assentamento de pisos AC-III, embalagem c/ 20 kg	UN	110,00	0,0000	26,4194	2.906,13
220	ABRAÇADEIRA de aperto de 13 a 27 mm	UN	230,00	0,0000	1,321	303,83
221	GRAFIATO barricas de 25Kg	UN	50,00	0,0000	73,3871	3.669,36
224	TINTA SPRAY METÁLICA de secagem rápida, embalagem c/ 350ml/235g. diversas cores.	UN	20,00	0,0000	16,7323	334,65
226	PREGO EM AÇO, EMBALAGEM C/ 1KG TAMANHO 23X60	UN	50,00	0,0000	10,6656	533,28
227	CAL VIRGEM EMBALAGEM C/ 25kg	UN	50,00	0,0000	10,7634	538,17
228	CAL DE PINTURA EMBALAGEM C/ 8 KG	UN	100,00	0,0000	10,0785	1.007,85
229	FIXADOR DE CAL BISNAGA DE 150 ML	UN	205,00	0,0000	1,0274	210,62
230	TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA DÍLUIÇÃO SOLVENTE OU TINNER, EMBALAGEM COM 18 LT VARIAS CORES	UN	10,00	0,0000	380,6344	3.806,34
231	PAVER TIPO 4 COM DIMENSÕES 10cm(LARGURA)X 20cm (COMPRIMENTO) X 4cm (ALTURA), NORMALIZADO, SUPERFICIE POLIDA.	M2	1.000,00	0,0000	36,2043	36.204,30
232	PAVER TIPO 6 COM DIMENSÕES 10cm(LARGURA)X 20cm (COMPRIMENTO) X 6cm (ALTURA), NORMALIZADO, SUPERFICIE POLIDA.	M2	1.000,00	0,0000	44,0323	44.032,30
233	ELETRODO PARA SOLDA 3/25	KG	100,00	0,0000	17,8086	1.780,86
234	BARRA DE FERRO 5/8 COM 12 METROS DE COMPRIMENTO.	UN	50,00	0,0000	73,6806	3.684,03
235	FITA ZEBRADA ROLO C/200 METROS	UN	50,00	0,0000	11,1548	557,74
245	PISO LAMINADO FOSCO COM ESPESSURA DE 7MM E 15 CM DE LARGURA	M2	50,00	0,0000	54,7957	2.739,79
246	PISO VINILICO DECORFLEX FOSCO COM 1,2MM DE ESPESSURA E 2M DE LARGURA	M2	50,00	0,0000	30,3333	1.516,67
248	FORO PVC 200X8 MM	M2	300,00	0,0000	15,1667	4.550,01
249	MOLDURA PVC	MT	200,00	0,0000	4,5989	919,78
250	CANTO (UNIÃO) PVC	UN	200,00	0,0000	2,2016	440,32
253	CORANTE 34ML	UN	17,00	0,0000	4,8925	83,17
254	VERNIZ DE 5L	UN	1,00	0,0000	112,5269	112,53
260	SELADOR 25KG	UN	1,00	0,0000	90,0215	90,02
Total do Fornecedor:					350.000,00	

LOTE: 4

FERNANDO SENHORE - EPP (120)

67	ALICATE, COM CABO EMBORRACHADO, COM RESISTÊNCIA PARA 1.000 VOLTS, COM 20 cm DE COMPRIMENTO.	UN	10,00	0,0000	32,153	321,53
68	ALICATE, DE BICO LONGO 4", COM CABO EMBORRACHADO.	UN	10,00	0,0000	34,5897	345,90
78	BROCA, PARA CONCRETO, APROPRIADAS PARA FUROS EM ALVENARIA, ARENITO CALCÁRIO, PEDRAS. ADEQUADAS PARA TODAS AS FURADEIRAS DE IMPACTO, DE 6 mm, COM PONTA REVESTIDA EM VIDEA.	UN	35,00	0,0000	6,2359	218,26

Saltinho, 18 de Setembro de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 49/2017 - PR

Processo Administrativo: 66/2017
Processo de Licitação: 66/2017
Data do Processo: 14/08/2017

Folha: 8/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 4

FERNANDO SENHORE - EPP (120)

79	BROCA, PARA MADEIRA. DE 10mm, REVETIDAS EM VIDEA.	UN	45,00	0,0000	17,1974	773,88
80	BROCA, PARA MADEIRA. DE 3mm, REVETIDAS EM VIDEA.	UN	45,00	0,0000	3,8974	175,38
81	BROCA, PARA MADEIRA. DE 6mm, REVETIDAS EM VIDEA.	UN	45,00	0,0000	6,6256	298,15
82	BROCA, PARA MADEIRA. DE 8mm, REVETIDAS EM VIDEA.	UN	45,00	0,0000	9,5487	429,69
83	BROCAS, PARA MADEIRA Nº3mm, REVESTIDAS EM VIDEA.	UN	45,00	0,0000	3,8974	175,38
94	CHAVE DE FENDA, COM CABO EMBORRACHADO, COM 30 cm DE COMPRIMENTO 3/16X6	UN	15,00	0,0000	8,1359	122,04
95	CHAVE PARA CANO, TIPO STILSON, DE 12", EM FERRO FUNDIDO, E CABO EMBORRACHADO.	UN	6,00	0,0000	39,1205	234,72
96	CHAVE PHILIPS, COM CABO EMBORRACHADO, COM 30 cm DE COMPRIMENTO 3/16X6	UN	52,00	0,0000	8,7692	456,00
97	CHAVE TESTE, PARA TESTE EM TOMADAS.	UN	12,00	0,0000	4,6769	56,12
114	ESPATULA, COM 9 cm DE LARGURA, EM AÇO	UN	55,00	0,0000	7,3077	401,92
116	ESQUADRO, DO TIPO PARA MADEIRA, TAMANHO 45 cm, COM ÂNGULO DE 90°.	UN	5,00	0,0000	23,8718	119,36
126	FORMÃO, PARA CORTE DE CONCRETO E MADEIRA.	UN	8,00	0,0000	13,7872	110,30
131	GRAMPEADEIRA MANUAL, COM GRAMPOS DE 10 mm.	UN	10,00	0,0000	58,4615	584,62
136	LÂMINAS PARA SERRAR FERRO.	UN	90,00	0,0000	3,3615	302,54
147	LUVAS DE COURO, PARA ALTA TENSÃO, PAR.	UN	24,00	0,0000	20,3641	488,74
153	MARTELO, COM CABO EMBORRACHADO, NO TAMANHO DE 35 cm EM FIBRA DE ALTA RESISTENCIA.	UN	10,00	0,0000	29,1333	291,33
156	MULTIMETRO, DO TIPO DIGITAL MULTITESTE, PARA ELETRICIDADE PARA 220 VOLTS, PARA TESTE DE SAÍDA DE ENERGIA.	UN	3,00	0,0000	55,5384	166,62
157	NÍVEL, DO TIPO EM ALUMÍNIO, DE ALTA PRECISÃO.	UN	6,00	0,0000	24,1641	144,98
158	ÓCULOS, PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL, COM LENTES CLARAS.	UN	44,00	0,0000	5,4564	240,08
160	PARAFUSADEIRA À BATERIA, 14,4V LI GSR 1440 LI COM 2 BATERIAS	UN	2,00	0,0000	467,6916	935,38
199	TORQUÊS PARA CORTE, COM CABO EMBORRACHADO	UN	5,00	0,0000	24,2615	121,31
201	TRENA, COM FITA AUTOTRAVANTE, COM 2 (DOIS) BOTÕES PARA DESTRAVAR A FITA MÉTRICA, LÂMINA EM AÇO REVESTIDO POR CAMADA PROTETORA DE NYLON, LARGURA DA LÂMINA: 25 MM, COMPRIMENTO DA FITA: 8 METROS.	UN	25,00	0,0000	21,8256	545,64
215	ESCADA em alumínio c/ 08 degraus com capacidade para até 120	UN	11,00	0,0000	173,4357	1.907,79
225	FURADEIRA DE IMPACTO, DE 800 WATS, COM ROMPEDOR E MARTELETE, COM PONTEIRAS INCLUSAS, VELOCIDADE VARIÁVEL, ROTAÇÃO REVERSÍVEL, COMANDO DO NÚMERO DE ROTAÇÕES, EMBREAGEM DE SEGURANÇA, E VARIO LOCK PARA AJUSTE DO CINZEL E DA TALHADEIRA.	UN	2,00	0,0000	652,8196	1.305,64
236	ARCO PARA SERRA TIPO PARA CORTAR FERRO, REFORÇADA E COM CABO DE PVC RÍGIDO.	UN	10,00	0,0000	21,4359	214,36
237	AREBITADEIRA, REFORÇADA, COM CABO EMBORRACHADO	UN	6,00	0,0000	38,9743	233,85
238	CHAVES DE BOCA COM 16 PEÇAS E AÇO INOX COM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA	UN	5,00	0,0000	134,4613	672,31

Saltinho, 18 de Setembro de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 49/2017 - PR

Processo Administrativo: 66/2017
Processo de Licitação: 66/2017
Data do Processo: 14/08/2017

Folha: 9/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 4

FERNANDO SENHORE - EPP (120)

239	DISCO DE CORTE PARA MAQUITA, PARA SERRAR MADEIRA, COM 115MM DE DIÂMETRO, COM 24 DENTES, COM VIDEA	UN	10,00	0,0000	20,9487	209,49
240	DISCO DE CORTE PARA CONCRETO COM 115MM DE DIÂMETRO, LISO, REVESTIDO COM VIDEA, PARA CORTE EM CERÂMICAS.	UN	20,00	0,0000	17,782	355,64
241	ESMERILHADEIRA DO TIPO MANUAL DE ALTA ROTAÇÃO, DE 600 WATS, 4500 RPM COM DISCO DE CORTE	UN	1,00	0,0000	382,4354	382,44
242	ESTILETE COM CABO EMBORRACHADO, COM 10 LÂMINAS RESERVAS.	UN	5,00	0,0000	17,0513	85,26
243	MALETAS COM PONTEIRAS EM AÇO INOX COM PONTEIRAS PHILIPS, FENDA, ALONGADORES, BROCAS DE VIDEA PARA MADEIRA E CONCRETO, COM CHAVES CACHIMBO	UN	3,00	0,0000	84,7691	254,31
244	MARRETA COM PESO DE 1KG, COM CABO REFORÇADO	UN	3,00	0,0000	27,4769	82,43
257	BROCA, PARA CONCRETO, APROPRIADAS PARA FUROS EM ALVENARIA, ARENITO CALCÁRIO, PEDRAS, ADEQUADAS PARA TODAS AS FURADEIRAS DE IMPACTO, DE 8 mm, COM PONTA REVESTIDA EM VIDEA.	UN	35,00	0,0000	8,7692	306,92
258	BROCA, PARA CONCRETO, APROPRIADAS PARA FUROS EM ALVENARIA, ARENITO CALCÁRIO, PEDRAS, ADEQUADAS PARA TODAS AS FURADEIRAS DE IMPACTO, DE 10 mm, COM PONTA REVESTIDA EM VIDEA.	UN	35,00	0,0000	12,2769	429,69

Total do Fornecedor: 14.500,00

LOTE: 5

FERNANDO SENHORE - EPP (120)

1	FIO ELÉTRICO 2,0 X 2,5 MM	MT	1.000,00	0,0000	1,3314	1.331,42
10	CANALETA 20X10 COM DUPLA FACE	UN	10,00	0,0000	8,6698	86,70
41	CANALETAS COM FITA DUPLA FACE	UN	10,00	0,0000	9,289	92,89
77	BOCAL EM PORCELANA, DE 10 AMPERES.	UN	60,00	0,0000	2,4461	146,77
84	DISJUNTOR 40 AMPERES MONOFASICO	UN	25,00	0,0000	9,5987	239,97
86	CAIXA PARA 6/8 DISJUNTOR	UN	22,00	0,0000	17,7421	390,33
120	FIO ELÉTRICO FLEXIVEL, DE 4 mm, ANTI CHAMA, COM ISOLAMENTO EM PVC, COM ALTA RESISTENCIA AO CALOR.	M³	1.000,00	0,0000	1,1147	1.114,70
121	FIO ELÉTRICO FLEXIVEL, DE 6 mm, ANTI CHAMA, COM ISOLAMENTO EM PVC, COM ALTA RESISTENCIA AO CALOR.	M³	1.000,00	0,0000	1,6411	1.641,10
122	FIO ELÉTRICO, DE 2 X 2,5mm, DO TIPO ANTI CHAMA, COM ISOLAMENTO EM PVC, E DE ALTA RESISTENCIA AO CALOR.	M³	1.000,00	0,0000	1,3314	1.331,40
124	FITA ISOLANTE DE 19mm x 10m, COMPOSIÇÃO ADESIVO DE BORRACHA, CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS - FITA TRATADA COM SOLUÇÃO À BASE DE POLIURETANO E ADESIVO DE BORRACHA.	UN	144,00	0,0000	2,3532	338,86
133	INTERRUPTOR ELÉTRICO, DE 10 AMPERES, DO TIPO PARA EMBUTIR.	UN	86,00	0,0000	4,3039	370,14
134	INTERRUPTOR, DE 10 AMPERES, DO TIPO PARA SOBREPOR.	UN	120,00	0,0000	3,1892	382,70
135	JOGO DE SOQUETES E CATRACA, COM DIVERSOS TAMANHOS, COM 22 PEÇAS 1/2.	UN	10,00	0,0000	159,4619	1.594,62
159	PAFLON COM BOCAL DE PORCELANA	UN	80,00	0,0000	2,6009	208,07

Saltinho, 18 de Setembro de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 49/2017 - PR

Processo Administrativo: 66/2017
Processo de Licitação: 66/2017
Data do Processo: 14/08/2017

Folha: 10/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 5

FERNANDO SENHORE - EPP (120)

170	PINO FEMEA, DE 10 AMPERES.	UN	56,00	0,0000	2,4771	138,72
171	PINO MACHO, DE 10 AMPERES.	UN	56,00	0,0000	2,6009	145,65
176	REATORES 2X20, TENSÃO: 127V/220V; CORRENTE 0,310/0,175; POT. TOTAL: 38W/37W; QUE NÃO AQUEÇAM O AMBIENTE; PARTIDA INSTANTÂNEA; FILTRO PARA ELIMINAÇÃO DE RÁDIO INTERFERÊNCIA; GRAU DE PROTEÇÃO: IP20; FATOR DE CRISTA DA CORRENTE DA LÂMPADA<1,7; VARIAÇÃO DA ENVOLTÓRIA DA CORRENTE DA LÂMPADA<4%; BAIXO SURTO DE CORRENTE (IN RUSH CURRENT) NA ENTRADA DO REATOR (EVITA DESGASTE PREMATURO DE INTERRUPTORES E DISJUNTORES); PROTEÇÃO CONTRA CONTATO ACIDENTAL COM AS PARTES VIVAS DO REATOR INDEPENDE DO INVÓLUCRO DA LUMINÁRIA; NÃO NECESSITA DE DISPOSITIVO DE PARTIDA ADICIONAL; CAIXA PLÁSTICA EM ABS ANTICHAMA.	UN	50,00	0,0000	14,2432	712,16
177	REATORES 2X40; TENSÃO: 127V/220V; CORRENTE: 0,310/0,175; POT. TOTAL: 38W/37W; QUE NÃO AQUEÇAM O AMBIENTE; PARTIDA INSTANTÂNEA; FILTRO PARA ELIMINAÇÃO DE RÁDIO INTERFERÊNCIA; GRAU DE PROTEÇÃO: IP20; FATOR DE CRISTA DA CORRENTE DA LÂMPADA<1,7; VARIAÇÃO DA ENVOLTÓRIA DA CORRENTE DA LÂMPADA<4%; BAIXO SURTO DE CORRENTE (IN RUSH CURRENT) NA ENTRADA DO REATOR (EVITA DESGASTE PREMATURO DE INTERRUPTORES E DISJUNTORES); PROTEÇÃO CONTRA CONTATO ACIDENTAL COM AS PARTES VIVAS DO REATOR INDEPENDE DO INVÓLUCRO DA LUMINÁRIA; NÃO NECESSITA DE DISPOSITIVO DE PARTIDA ADICIONAL; CAIXA PLÁSTICA EM ABS ANTICHAMA.	UN	80,00	0,0000	17,9588	1.436,70
179	REFLETOR 250 W	UN	10,00	0,0000	34,6791	346,79
183	TÊ PARA LUZ, COM ADPATADOR DE TRÊS PINOS, MODELO NOVO.	UN	171,00	0,0000	3,9014	667,14
191	TOMADA E INTERRUPTOR, (CONJUNTO) DE 10 AMPERES, DO TIPO PARA EMBUTIR	UN	115,00	0,0000	6,5643	754,89
192	TOMADA ELÉTRICA, DE 10 AMPERES, DO TIPO PARA EMBUTIR.	UN	120,00	0,0000	4,7064	564,77
193	TOMADA, DE 10 AMPERES, DO TIPO PARA SOBREPOR.	UN	100,00	0,0000	3,2821	328,21
194	TOMADAS PARA TELEFONE	UN	10,00	0,0000	3,5298	35,30
Total do Fornecedor:						14.400,00

LOTE: 6

FERNANDO SENHORE - EPP (120)

137	LAMPADA ECONOMICA, 59 W	UN	100,00	0,0000	40,3014	4.030,14
138	LÂMPADA ECONOMICA 30W	UN	100,00	0,0000	17,395	1.739,50
139	LÂMPADA ECONOMICA 36W	UN	100,00	0,0000	25,1453	2.514,53
140	LAMPADA ECONOMICA 45W	UN	100,00	0,0000	25,4898	2.548,98
141	LAMPADA FLUORECENTE, 40 W	UN	100,00	0,0000	3,8579	385,79
142	LAMPADA MISTA, 160 W, MERCURIO.	UN	100,00	0,0000	15,9828	1.598,28
262	LAMPADA LED 15W 6500K	UN	50,00	0,0000	33,0678	1.653,39

Saltinho, 18 de Setembro de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 49/2017 - PR

Processo Administrativo: 66/2017
Processo de Licitação: 66/2017
Data do Processo: 14/08/2017

Folha: 11/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 6

FERNANDO SENHORE - EPP (120)

263	LAMPADA LED 15W 6500K	UN	50,00	0,0000	18,2562	912,81
264	LAMPADA LED 12W 6500K	UN	50,00	0,0000	12,3315	616,58
Total do Fornecedor:						16.000,00

LOTE: 7

FERNANDO SENHORE - EPP (120)

5	GRAMA ESMERALDA	M2	300,00	0,0000	8,9062	2.671,87
255	ÁRVORES "BUCHINHO"	UN	6,00	0,0000	39,5833	237,50
256	VASOS BRANCO PARA FLORES GRANDE"CERAMICO"	UN	6,00	0,0000	148,4375	890,63
Total do Fornecedor:						3.800,00

LOTE: 9

ZANDAVALLI BRITADOS LTDA - ME (1520)

168	PEDRA BRITA Nº 1, FINA.	M³	150,00	0,0000	43,5823	6.537,34
259	PÓ DE BRITA.	M³	100,00	0,0000	49,6266	4.962,66
Total do Fornecedor:						11.500,00

LOTE: 11

JOSE ABILIO SANDER & CIA LTDA - ME (925)

251	PRANCHA DE MADEIRA EUCALIPTO PARA PONTE 8CM DE ESPESSURA	M³	60,00	0,0000	676,1364	40.568,18
252	MADEIRA DE PINHEIRO DE PRIMEIRA QUALIDADE TRABALHADA EM TÁBUAS DE 20CM DE LARGURA.	MT	60,00	0,0000	23,8636	1.431,82
Total do Fornecedor:						42.000,00
Total Geral:						512.100,00

Saltinho, 18 de Setembro de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL